
        Plus
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

návod k použití 

 



 
 
 

 

 

 

 
jak nabíjet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Nabíjecí kontakt je malý 
kovový kruh umístěný na 
boku zařízení. 

2. Zarovnejte 
magnetickou nabíjecí 
hlavu s kontaktem. 

3. Kabel se magneticky 

připevní na místo. LED dioda 
tlačítka napájení bude pomalu 

pulzovat a signalizovat 

nabíjení. 

 

 

Jak se nosí: 
Nový vibrační prsten můžete používat mnoha způsoby. Kroužek si nasazujte opatrně, nejprve jej roztáhněte a 

pomalu nasaďte na ztopořený nebo poloztopořený penis. V případě jakéhokoli nepohodlí kroužek sundejte. 

 

 

Zvláštní pokyny: 

Během nabíjení a/nebo čištění nezapínejte. Během nabíjení kontrolka bliká, po úplném nabití se 

kontrolka rozsvítí. Upozornění na vybitou baterii: Světlo rychle bliká, když se baterie vybíjí. Používejte 

pouze s 5voltovým síťovým adaptérem USB (standardní nabíječka mobilních telefonů). Používejte pouze 

mazivo na vodní bázi. Pro plné nabití vyčkejte 60 minut. 

Čištění: 

Před každým použitím a po něm je důkladně vyčistěte. Čistěte jemným mýdlem a teplou vodou. 

Skladování: 

Skladujte na chladném a suchém místě odděleně od ostatních erotických hraček; erotické hračky z 

různých materiálů se mohou při vzájemném kontaktu poškodit. 

Kvalita: 

Tento výrobek je vyroben ze silikonu bezpečného pro tělo, který je neškodný pro lidské tělo; neobsahuje 

ftaláty, BPA ani latex. 

Varování: 

Pokud se u vás nebo vašeho partnera objeví jakékoli potíže, přestaňte přípravek používat. Během 

nabíjení nevystavujte zařízení vodě. 

 
Způsoby použití 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Z vibračního kroužku 

uděláte opravdový 

plusOne, když ho umístíte 

mezi sebe a partnerku při 

misionáři. 

 Umístěte vibrační kroužek 

směrem nahoru, pokud je váš 

partner nahoře, aby stimuloval 

klitoris, nebo jej otočte směrem 

dolů pro stimulaci anální 

oblasti. 

Vychutnejte smyslné vibrace 

mezi vámi dvěma při 

používání zezadu. 

 

 
Baterie musí být zlikvidována v souladu s místními zákony a předpisy. Pokud je to možné, recyklujte ji. Uživatelé nesmějí 

baterii sami vyjmout ani vyměnit; mohlo by dojít k poškození výrobku. 

Dvouletá omezená záruka: 

Na vaše nové výrobky plusOne® se vztahuje záruka na výrobní vady po dobu dvou let od data původního nákupu. 

plusOne® vám podle našeho rozhodnutí a po předložení platného dokladu o nákupu v záruční době výrobek bezplatně 

opraví nebo vymění. 

 
Stiskněte a podržte tlačítko napájení po 

dobu 3 sekund, aby se kroužek zapnul. 

Pevným stisknutím projdete 5 

nastaveními. Stisknutím a podržením po 

dobu 3 sekund vypnete. 

 
Připojte magnetickou nabíjecí 

hlavu k nabíjecímu kontaktu. 

 


